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RAPORT PUNE  

 

JANAR – Mars 2020 

Punët dhe detyrat e punës janë krye me efikasitet, përgjegjësi dhe profesionalizëm 

në harmoni me përcaktimin e detyrave të punës.  

Zyrtari për Barazi Gjinore,  ka kryer këto punë: 

 

- Bashkepunim me grupin jo formal te Grave kemi bere agjenden per kerkes te kryetari per 

organizimin e Festes se Gruas 8 Marsi. 

- Shenimin festes së Gruas 8 Marsi. 

- Në statistikën e Rasteve të Dhunës Familjare në Stacionin Policor në Rahovec në periudhën 

kohore nga data 01.01.2020 deri me 30.03.2020 . 

Takime me grupin jo formal te grave asambleiste rreth procedurave per detyrat dhe pergjegjsit qe 

dalin nga ky grup dhe planifikim i punes 2020. 

Pjersmarres ne mbledhjen e KKSB-s. (Keshilli Komunal per Siguri ne Bashkesi).  

Dorzime te statistikave gjinore ne Komunen e Rahovecit ku mbaj evidenca te ndryshme rreth 

statistikave gjinore, si ne administraten komunale, shendetesi, arsim dhe gjithsej banore te 

Komunes, ne baza etnie dhe gjinore. 

- Vendime te ndryshme per komisione. 

- Si dhe punë tjera rreth qështjeve gjinore, që më përkasin rreth detyrave të specifikuara në 

kontrat. 

 

 

Ekrem Bytyçi         03.04.2020 

Zyrtar për Barazi Gjinore 
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